平成１８年 １月３０日

各   位
日 本 電 産 株 式 会 社
代表取締役社長 永 守 重 信

（コード番号 ６５９４）

 人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

記
１． 人事異動
 （平成１８年２月１日付）
    （新）                        （旧）
                              たかはし    つよし
  理事                高橋  毅     ㈱日立ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ ｽﾄﾚｰｼﾞ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ
   中央開発技術研究所                執行役員

    副所長

                    いのうえ   ひとし
  理事               井上  仁     理事

滋賀技術開発センター所長              滋賀技術開発センター所長
    兼 開発第１部長                   兼 開発第１部長

    兼 開発第４部長

                              うめだ   ふみひろ
  理事               梅田 文博     理事

米国日本電産㈱ 技術顧問               滋賀技術開発センター副所長
                               兼開発第５部長

                              なかだ    なおき
  滋賀技術開発センター       仲田 直紀     滋賀技術開発センター
   開発第５部長                    開発第４部長

 （問い合わせ先）

   広報宣伝部（担当：田村） 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

1/1